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VENDIM

Nr. 10 daté 27. 01. 2021

PER
“MIRATIMIN E LISTES SE MJEDISEVE TE PERBASHKETA NE NDERTESAT KOLEKTIVE
(PALLATE), NE BASHKINE MIRDITE, TE KLASIFIKUARA ME DEMTIME TE LEHTA DHE
TE MESME, PERFITUES NGA GRANTET E RIKONSTRUKSIONIT, DHE MASES SE
VLERES PER KETO OBJEKTE, SIPAS PREVENTIVAVE TE HARTUAR”,
BASHKIA MIRDITE.

Né mbéshtetje t& nenit 113 , pika 2, t& Kushtetutés se Republikes se Shqiperise, neni 8, pika 2, nenit 9, pika
1, nén pika 1.1 shkronja “b”, nenit 29, pika 1, nenit 54, nenit 55, pika 2 dhe 6, t& ligjit nr. 139/2015 * Pér
vetégeverisjen vendore” 1€ ndryshuar , nenit 42, pika 1 , shkronjat “b” dhe “d”, nenit 57, nenit 58 t& ligjit
nr. 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”, Vendimit nr. 750, daté 27.11.2019 , t& Ké&shillit t& Ministrave “Pér
Shpalljen e gjendjes sé fatkeqésisé natyrore né qarget Durrés, Tirané dhe Lezhé”, t& ndryshuar dhe Aktit
nr. 09 daté 16. 12. 2019 “Pér pérballimin e pasojave té fatkegésisé natyrore” Vendimit nr. 5, daté
6.01.2020 “Pér Pércaktimin e Rregullave dhe Procedurave pér pérfitimet nga programi i granteve (é
Rindértimit dhe Projektet Model”, i ndryshuar, sipas akt-kontatimeve té¢ Komisionit t€ Vlerésimit, t&
konfirmuar nga Instituti i Ndértimit, Raportit Pérmbledhés i drejtoris€ planifikimit, zhvillimit t& territorit
dhe strehimit, n& lidhje me listén e objekteve kolektive né bashkin& Mirdité, me propozim t& kryetarit t&
bashkisé, pas diskutimeve né séance t& mbledhjes s€ ké&shillit bashkiak;

VENDOSI:

1. Ndryshimin e vendimit nr. 125, daté 23. 12. 2020, i k&shillit bashkiak Mirditg, “Pér miratimin e
listés sé objekteve kolektive né bashkiné Mirdig, t& klasifikuara me démtime t& lehta dhe t& mesme,
pérfitues nga grantet e rikonstruksionit, dhe masés sé& vlerés pér kéto objekte sipas preventivave t&
hartuar”, bashkia Mirdité.

2. Miratimin e listés s& mjediseve té pérbashkéta né ndértesat kolektive (pallate), né bashkiné Mirdi€,
t& klasifikuara me démtime té lehta dhe t& mesme, pérfitues nga grantet e rikonstruksionit, dhe
masés sé vlerés pér kéto objekte sipas preventivave t& hartuar, (sipas listés dhe raportit teknik,
bashkélidhur, pjesé pérbérse e kéti vendimi).

3. Mbikqyrja e zbatimit t& kontratés nga pérfituesi béhet nga struktura pérgjegjése e bashkisé Mirdite.
4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet bashkia Mirdité&.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té Ligjit nr.139/2015 “Per
vetégeverisjen vendore "té ndryshuar, dhe p imit ligior nga Institucioni i Prefektit té¢ Qarkut
Lezhé.
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LISTA E OBJEKTEVE (AMBJENTET E PERBASHKETA) NE BASHKINE MIRDITE TE KLASIFIKUARA
ME DEMTIME TE LEHTA DHE TE MESME

NJ.

NUMRI I

KOORDINATAT

Nr. [EMERTIMI I OBJEKTIT ADRESA ADMINISTR. KATEVE GJEOGRAFIKE Vlera totale pa TVSH
1 |Pallati internacional shk 1&2 Ne hyrje te gytetit Rreshen Pallat 9kt 41.769798; 19.873661 1,774,500
2 |Pallati te Europa Te Muzeu Rreshen Pallat 9kt 41.770009; 19.875963 1,767,223
3 |Pallati Skt,siper Kopshtit Rr.At Gjergj Fishta Rreshen Pallat Skt 41.766277, 19.874136 1,531,972
4 |Pallati Skt,nr.8/121 Rr.At Gjergj Fishta Rreshen Pallat Skt 41.7656152; 19.8744791 620,980
5 |Pallati 5kt,nr.6/162 Rr. Arbrit Rreshen Pallat Skt 41.7652686;  19.8730354 439,725
6  |Pallatet 9kt.te ura Jakajve Rr.San Vincenso d'Paoli  |Rreshen Pallat 9kt 41.768880;  19.876100 1,283,110
7 |Pallati Skt,siper Kopshtit 8/94 Rr.At Gjergj Fishta Rreshen Pallat Skt 41.766138; 19.874166 1,722,835
8 |Ndertesa, ZRVPP Sheshi Abat Doci Rreshen Ndertese 2kt 41.768167; 19.874922 679,862
9 |Pallati nr. 2/75 Nr 5 Perballe Bashkise Rreshen Pallat 4kt 41.7661869; 19.8748697 427,800
10 [Pallati nr.32 Gj. Dones Rr. Preng Bib Doda Rreshen Pallat 5kt 41.769975; 19.875123 2,053,303
11 |Ppallat Skt Te Gj.Bazhdari Rreshen Pallat Skt 41.767795: 19.876358 1,571,581
12 |Pallati 9kt Pas Katedrales Rreshen Pallat 9kt 41.768595;  19.877808 585,950
13 |Pallat Skt Perballe BKT-se Rreshen Pallat 5kt 41.767809;  19.876865 610,300
14 |pallati 9kt perballe Kishes Nr 1 Rr.San Vincenso d'Paoli  [Rreshen Pallat 9kt 41.768820; 19.876062 1,281,560
15 |Pallat 5kt (4 hyrje ne kat) Nr 7 Rr.At Gjergj Fishta Rreshen Pallat 5kt 41.7668221;  19.8752794 2,152,003
16 |Pallati 5kt, Mehill Doda Rr.At Gjergj Fishta Rreshen Pallat 5kt 41.7661869;  19.8748697 439,725
17 |Pallati 5kt, Gjon Pjetri Rr.At Gjergj Fishta Rreshen Pallat Skt 41.7668221;  19.8752794 409,075
18 |Pallat 2kt+2kt shtese Rr.At Gjergj Fishta Rreshen Pallat Skt 41.7675133;  19.8756821 808,598
19 _|Pallat 5kt, Ndrec Prenga 8/69 Rr.At Gjergj Fishta Rreshen Pallat Skt 41.766519;  19.875139 1,217,673
20 |[pallat 5kt, Simon Kala Rr. Misionaret Rreshen Pallat Skt 41.7668321;  19.8758843 436,300
21 _|Pallati ne lindje te Spitalit,K. Vuka __[Rr. Preng Bib Doda Rreshen Pall. Nr. 26 41.770373; 19.874964 2,236,552
22 |Pallat 5kt (4 hyrje ne kat) Nr 8/63 Rr.At Gjergj Fishta Rreshen Pallat 5kt 41.766665; 19.875238 804,525
23 |Posta (institucioni) Rr.At Gjergj Fishta Rreshen Pallat Skt 41.7668221;  19.8752794 1,902,673




24 |pallat I bardhe, F.Sportit Rubik Rubik Pallat 3kt*3ap 41.7674558;  19.7825350 653,135
25 |pallatnr.10,12, Kab.elektrik, L.re Rubik Rubik Pallat Skt*3ap 41.7681277,  19.7818685 1,696,573
26 |Pallat I Gjeologjise nr 11 Rubik Rubik Pallat 3kt 41.7685903;  19.7820985 1,287,664
27 |pallat nr.21 Rubik Rubik Pallat Skt 41.769050; 19.782960 1,293,900
28 |Qendra shendetsore Fang Rubik Rubik Ndertese 1kt 41.7728442;  19.7862274 4,544,273
29 [Shkolla 9-vjecare Rubik Rubik Ndertese 2kt 41.7722141;  19.7869278 9,121,686
30 |Pallat Skt, pas shkolles 9-vj. Rubik Rubik Pallat Skt*3ap  [41.7728442:  19.7862274 1,303,480
31 |Pallat 5kt me dy shkalle Rubik Rubik Pallat Skt*2ap 41.768246; 19.781463 2,113,025
32 |Pallat 5kt, nr. 45, Rubik Rubik Pallat Skt 41.7740329, 19.7856675 1,546,600
33 [Pallat 5kt, nr. 15, Rubik Rubik Pallat 5kt 41.7685903, 19.7820985 638,700
SHUME TOTALE PA TVSH NE LEK 50,956,860
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